

OC ENERGY ApS

Kelstrupvej 31
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2020

Kurt Dessau Arp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OC ENERGY ApS

Kelstrupvej 31

6100 Haderslev

CVR-nr: 36434732

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handelsvirksomhed ved salg af energiprodukter og andre hermed forbundne handelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på **kr. 22.715**, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på **kr. 1.316.123**, og en egenkapital på **kr. 529.052**

Ledelsen anser det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Haderselv, den 18. februar 2020

I Direktionen

Kim Chistiansen

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		693.270	1.103.605
Personaleomkostninger		-640.496	-621.217
Resultat af ordinær primær drift		52.774	482.388
Øvrige finansielle omkostninger		-23.614	-1.784
Ordinært resultat før skat		29.160	480.604
Skat af årets resultat	1	-6.445	-105.891
Årets resultat		22.715	374.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.715	374.713
I alt		22.715	374.713

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		624.790	0
Varebeholdninger i alt		624.790	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		525.291	115.513
Tilgodehavender i alt		525.291	115.513
Likvide beholdninger		166.042	744.338
Omsætningsaktiver i alt		1.316.123	859.851
Aktiver i alt		1.316.123	859.851

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		479.052	456.337
Egenkapital i alt		529.052	506.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.386	4.887
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		230.403	105.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		361.282	242.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		787.071	353.514
Gældsforpligtelser i alt		787.071	353.514
Passiver i alt		1.316.123	859.851

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Aktuel skat	6.445	105.891
	6.445	105.891

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis